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Klub Strzelecki  
TARCZA SZAMOTUŁY           
64-500 Szamotuły,  
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Mutowo 09.10.2022 r. 
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Mistrzostwa KS Tarcza Karabin centralny zapłon 100 m  
Mutowo 09.10.2022 r. 
 
Funkcyjni Zawodów:         
  

1 Sędzia Główny Zawodów  MUSIAŁ Michał sędzia kl. I        L-10852/I/21 
2 Przew. Komisji Klasyfikacyjnej     NIEMCZYK Piotr sędzia kl. II L-4000/II/16 

3 Sędzia Główny Strzelań 100 m MUSIAŁ Michał sędzia kl. I        L-10852/I/21 

4 Sędzia Stanowiskowy   MITULSKI Leszek sędzia kl. II     L-5113/II/18 
5 Sędzia Stanowiskowy   POSPIESZNY Damian sędzia kl. III     L-13844/III/21 

6 Sędzia Stanowiskowy   MATUSZAK Artur sędzia kl. III     L-13314/III/21 
7 Sędzia Stanowiskowy   NOWAK Przemysław sędzia kl. I     L-2149/I/20   

8 Sędzia Obliczeniowy WEGNER Ryszard sędzia kl. II        L-3408/II/17 
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Lista uczestników zawodów 
 
Mistrzostwa KS Tarcza Karabin centralny zapłon 100 m  
Mutowo 09.10.2022 r. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja 

1 ANDRZEJEWSKI Jan KS Tarcza Szamotuly L-83495/01/22 

2 BENTKOWSKI Andrzej KS Tarcza Szamotuły L-43774/01/22 

3 BORKOWSKI Konrad KS Tarcza Szamotuły L-92134/08/22 

4 BOŻKO Maciej KS Tarcza Szamotuły L-55554/01/22 

5 CZARNIAK Roman Grunwald Poznań L-03962/11/21 

6 CZYŻ Stanisław KS Tarcza Szamotuły L-31347/01/22 

7 FIKSA Przemysław KS Tarcza Szamotuły L-85942/04/22 

8 JABKOWSKI Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-38596/01/22 

9 JAFRA Dariusz KS Tarcza Szamotuły L-78839/02/22 

10 JANICKI Damian KS Tarcza Szamotuły L-64342/01/22 

11 JANICKI Mariusz KS Tarcza Szamotuły L-64351/01/22 

12 JARECKI Maciej Zbrojownia Poznań L-70828/02/22 

13 JĘCH Szymon KS Tarcza Szamotuły L-92944/08/22 

14 JUDKOWIAK Przemysław KS Tarcza Szamotuły L-43698/01/22 

15 KABAŁA Robert KS Tarcza Szamotuły L-85944/04/22 

16 KALEMBA Dawid KS Tarcza Szamotuły L-80104/01/22 

17 KANIOR Albert WTS Tarcza Poznań L-25826/01/22 

18 KARCZEWSKI Krzysztof Grunwald Poznań L-43304/02/22 

19 KARPIŃSKI Marcin KS Tarcza Szamotuły L-95641/10/22 

20 KLEPACKI Sławomir Tarcza Szamotuły L-95642/10/22 

21 KONIECZNY Michał Zbrojownia Suchy Las L-21751/03/22 

22 KRAJEWSKI Maciej KS Tarcza Szamotuły L-84240/02/22 

23 KRÓLIKOWSKI Bartosz Tarcza Szamotuły L-95643/10/22 

24 KURKIEWICZ Dariusz Wiarus Oborniki L-89484/06/22 

25 KURKIEWICZ Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-00429/01/22 

 
                Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

Piotr NIEMCZYK                                  
 sędzia kl. II 
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Mistrzostwa KS Tarcza Karabin centralny zapłon 100 m  
Mutowo 09.10.2022 r. 
Lista uczestników zawodów cd. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja 

26 LEWANDOWSKI  Łukasz KS Tarcza Szamotuły L-85946/04/22 

27 MARKUSZEWSKI Jacek Bock Rawicz L-77739/01/22 

28 MATUSZAK Artur KS Tarcza Szamotuły L-38597/01/22 

29 MATUSZAK Artur Marcin KS Tarcza Szamotuły L-69173/01/22 

30 MENDELEWSKI Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-64338/01/22 

31 MIECH Hubert KS Tarcza Szamotuły L-56840/01/22 

32 NOWACZYK Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-12002/02/22 

33 NOWACZYK Robert Grunwald Poznań L-71405/06/22 

34 NOŻEWNIK Arkadiusz Bock Rawicz L-37779/12/21 

35 PIOSIK Jarosław Jerzy KS Tarcza Szamotuły L-78324/01/22 

36 PIOSIK Jarosław Marian KS Tarcza Szamotuły L-81104/01/22 

37 POPIOŁEK Damian KS Tarcza Szamotuły L-85947/04/22 

38 PYTEL Rafał KS Tarcza Szamotuły L-69172/02/22 

39 ROLA Przemysław WSS 7,62 Trzcianka L-89024/06/22 

40 SIKORA Zenon KS Tarcza Szamotuły L-64337/01/22 

41 SKĄPSKI Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-38877/02/22 

42 SZAFIŃSKI Grzegorz KS Tarcza Szamotuły L-78841/03/22 

43 SZPERLIŃSKI Maciej KS Tarcza Szamotuły L-30101/04/22 

44 SZWAK Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-11881/01/22 

45 UNGER Jerzy KS Tarcza Szamotuły L-27438/03/22 

46 WEGNER Ryszard KS Tarcza Szamotuły L-26850/01/22 

47 WIDERA Michał KS Tarcza Szamotuły L-58779/02/22 

48 WOJCIECHOWSKI Witold KS Tarcza Szamotuły L-64346/01/22 

49 WOŹNIAK Wojciech KS Tarcza Szamotuły L-40607/01/22 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Piotr NIEMCZYK                                  

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 1 
 
Mistrzostwa KS Tarcza Karabin centralny zapłon 100 m  
Mutowo 09.10.2022 r. 
Karabin 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 PIOSIK Jarosław Jerzy KS Tarcza Szamotuły 90 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Piotr NIEMCZYK                                  

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 2 
 
Mistrzostwa KS Tarcza Karabin centralny zapłon 100 m  
Mutowo 09.10.2022 r. 
Karabinek muszka - szczerbinka 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 CZYŻ Stanisław KS Tarcza Szamotuły 95 

2 WOŹNIAK Wojciech KS Tarcza Szamotuły 89 

3 JARECKI Maciej Zbrojownia Poznań 85 

4 JABKOWSKI Jarosław KS Tarcza Szamotuły 83 

5 BENTKOWSKI Andrzej KS Tarcza Szamotuły 82 

6 CZARNIAK Roman Grunwald Poznań 81 

7 MIECH Hubert KS Tarcza Szamotuły 80 

8 ANDRZEJEWSKI Jan KS Tarcza Szamotuly 76 

9 JUDKOWIAK Przemysław KS Tarcza Szamotuły 60 

10 SIKORA Zenon KS Tarcza Szamotuły 0 

     
 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

Piotr NIEMCZYK                                  
 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 3 
 
Mistrzostwa KS Tarcza Karabin centralny zapłon 100 m  
Mutowo 09.10.2022 r. 
Karabinek przeziernik 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 SKĄPSKI Tomasz KS Tarcza Szamotuły 85 

2 PIOSIK Jarosław Marian KS Tarcza Szamotuły 85 

3 JARECKI Maciej Zbrojownia Poznań 84 

4 KANIOR Albert WTS Tarcza Poznań 82 

5 JUDKOWIAK Przemysław KS Tarcza Szamotuły 80 

6 JANICKI Mariusz KS Tarcza Szamotuły 78 

7 CZARNIAK Roman Grunwald Poznań 77 

8 JANICKI Damian KS Tarcza Szamotuły 73 

9 MATUSZAK Artur Marcin KS Tarcza Szamotuły 67 

10 KONIECZNY Michał Zbrojownia Suchy Las 67 

11 MENDELEWSKI Tomasz KS Tarcza Szamotuły 65 

12 WEGNER Ryszard KS Tarcza Szamotuły 60 

13 JABKOWSKI Jarosław KS Tarcza Szamotuły 58 

14 KARPIŃSKI Marcin KS Tarcza Szamotuły 58 

15 JĘCH Szymon KS Tarcza Szamotuły 43 

16 BORKOWSKI Konrad KS Tarcza Szamotuły 43 

17 POPIOŁEK Damian KS Tarcza Szamotuły 38 

18 SZPERLIŃSKI Maciej KS Tarcza Szamotuły 38 

19 LEWANDOWSKI Łukasz KS Tarcza Szamotuły 37 

20 PYTEL Rafał KS Tarcza Szamotuły 25 

21 JAFRA Dariusz KS Tarcza Szamotuły 25 

22 KURKIEWICZ Dariusz Wiarus Oborniki 24 

23 KRÓLIKOWSKI Bartosz Tarcza Szamotuły 16 

24 MARKUSZEWSKI Jacek Bock Rawicz 15 

25 KLEPACKI Sławomir Tarcza Szamotuły 12 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Piotr NIEMCZYK                                  

 sędzia kl. II 
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Mistrzostwa KS Tarcza Karabin centralny zapłon 100 m  
Mutowo 09.10.2022 r. 
Karabinek przeziernik 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

26 BOŻKO Maciej KS Tarcza Szamotuły 4 

27 KRAJEWSKI Maciej KS Tarcza Szamotuły 0 

28 UNGER Jerzy KS Tarcza Szamotuły 0 

29 SZAFIŃSKI Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 0 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Piotr NIEMCZYK                                  

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 4 
 
Mistrzostwa KS Tarcza Karabin centralny zapłon 100 m  
Mutowo 09.10.2022 r. 
Snajper 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 KARCZEWSKI Krzysztof Grunwald Poznań 94 

2 WIDERA Michał KS Tarcza Szamotuły 92 

3 PIOSIK Jarosław Jerzy KS Tarcza Szamotuły 90 

4 JARECKI Maciej Zbrojownia Poznań 90 

5 JUDKOWIAK Przemysław KS Tarcza Szamotuły 90 

6 WOŹNIAK Wojciech KS Tarcza Szamotuły 88 

7 KRAJEWSKI Maciej KS Tarcza Szamotuły 87 

8 MATUSZAK Artur KS Tarcza Szamotuły 86 

9 KANIOR Albert WTS Tarcza Poznań 78 

10 MARKUSZEWSKI Jacek Bock Rawicz 77 

11 NOŻEWNIK Arkadiusz Bock Rawicz 73 

12 UNGER Jerzy KS Tarcza Szamotuły 70 

13 KONIECZNY Michał Zbrojownia Suchy Las 69 

14 KURKIEWICZ Tomasz KS Tarcza Szamotuły 64 

15 NOWACZYK Robert Grunwald Poznań 60 

16 SKĄPSKI Tomasz KS Tarcza Szamotuły 50 

17 ROLA Przemysław WSS 7,62 Trzcianka 45 

18 NOWACZYK Jarosław KS Tarcza Szamotuły 40 

19 MATUSZAK Artur Marcin KS Tarcza Szamotuły 39 

20 PYTEL Rafał KS Tarcza Szamotuły 30 

21 WOJCIECHOWSKI Witold KS Tarcza Szamotuły 27 

22 SZPERLIŃSKI Maciej KS Tarcza Szamotuły 17 

23 JĘCH Szymon KS Tarcza Szamotuły 8 

24 JAFRA Dariusz KS Tarcza Szamotuły 4 

25 KARPIŃSKI Marcin KS Tarcza Szamotuły 1 

26 SZAFIŃSKI Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 0 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Piotr NIEMCZYK                                  

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 5 
 
Mistrzostwa KS Tarcza Karabin centralny zapłon 100 m  
Mutowo 09.10.2022 r. 
Mini Snajper 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 KARCZEWSKI Krzysztof Grunwald Poznań 86 

2 PIOSIK Jarosław Jerzy KS Tarcza Szamotuły 80 

3 KALEMBA Dawid KS Tarcza Szamotuły 69 

4 WOJCIECHOWSKI Witold KS Tarcza Szamotuły 56 

5 WEGNER Ryszard KS Tarcza Szamotuły 52 

6 JANICKI Mariusz KS Tarcza Szamotuły 41 

7 JUDKOWIAK Przemysław KS Tarcza Szamotuły 35 

8 MARKUSZEWSKI Jacek Bock Rawicz 29 

9 JANICKI Damian KS Tarcza Szamotuły 11 

10 MIECH Hubert KS Tarcza Szamotuły 3 

11 SZWAK Tomasz KS Tarcza Szamotuły 2 

12 KRAJEWSKI Maciej KS Tarcza Szamotuły 2 

13 FIKSA Przemysław KS Tarcza Szamotuły 0 

14 KABAŁA Robert KS Tarcza Szamotuły 0 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Piotr NIEMCZYK                                  

 sędzia kl. II 
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Mistrzostwa KS Tarcza Karabin centralny zapłon 100 m  
Mutowo 09.10.2022 r. 
 
 
Komunikat zawiera: 

Lista uczestników zawodów      
 Protokół Nr 1 – Karabin 

Protokół Nr 2 – Karabinek muszka - szczerbinka 
Protokół Nr 3 – Karabinek przeziernik 
Protokół Nr 4 – Snajper 
Protokół Nr 5 – Mini Snajper 
 
 

       
 
 
Sędzia Główny Zawodów                                Przewodniczący Komisji 
Michał MUSIAŁ                                  Klasyfikacyjnej        
sędzia kl. I       Piotr NIEMCZYK                                     

        sędzia kl. II 
   
           
 
Zawody odbyły się zgodnie z Regulaminem Zawodów oraz z zachowaniem zasad 
bezpieczeństwa i w oparciu o przepisy PZSS i ISSF. Liczba zawodników                      
sklasyfikowanych na protokołach jest zgodna ze stanem faktycznym.                      
Protestów nie wniesiono.         
 
                                                       

Obserwator WZSS  
        Przemysław NOWAK                               

sędzia kl. I                                
                                   


